
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : /20202 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : 2A2
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKuota  : 50
RUANG  : MY - 402 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010315119 YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010315094 NADA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010315089 TANIA ZAHRA YOGANANDA H H H H A A A H H H H H H H H H

4 202010315100 RAHMAWATI INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010315092 DINDA MONICA LIDIYA SUDRAJAT H H H H H H H H H H H A H H H H

6 202010315121 LUTVI AMALIA DAULAY H H H H H H H H H H H H H H H A

7 202010315103 RAHMATIKA FIDELA HILARY H H H H H A H H H H H H H H H H

8 202010315093 RYAN ZULHARIYAHYA A H A H A H H H H H H H H H H H

9 202010315118 SHERLY SUCI RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010315102 DWI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010315128 ZAHRA FAUZIAH CHAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010315071 FADHILAH NAUFAL SATRIYO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010315072 HANI MUSDALIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010315090 MUHTYA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010315112 DWI INTAN ERDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010315107 GIFARA ISMATUN NAILI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010315086 SUCHI AVISTA YUDHA H H H H H H H H H H H A H H H H

18 202010315104 WIDHYA NUR ENJELINA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010315069 MANARUL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010315095 SANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010315088 ALVIAN NUR KHAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010315079 EKA SARI APRILIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010315120 MARCELLA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010315099 Rina Harleyna Sari H H H H H H H H H H H A H H H H

25 202010315070 RISYAH FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010315068 MITA NURHIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010315065 LOLA SERLY SEVTIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010315105 NABILAH RAFIFAH KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H A A H H H

29 202010315108 MUHAMAD DAFFA FAIRUS H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010315101 ALVINA WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010315085 ARFADLAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010315122 APRILIA PUTRI MAHARANI H H H H H H A H H H H A H H H H

33 202010315109 HANIFAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010315111 RAISA H H H H H H H H H H H A H H H H

35 202010315067 KEZIA EVELINE SILAEN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010315125 AZZAHRA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010315081 RUDYANSYAH FADIL ALZUHRA A H A H H H H H A H H H H H H H

38 202010315126 MUHAMMAD HAIKAL SEPTIANISYA LESMANA H H H H H H H H H H H A A A H A

39 202010315184 NOVILIYANA DAMAYANTI A H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010315124 NADIVA NASYA RUKMANANDA. B H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010315117 RANI FARADILLA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 26/05 29/05 02/06 09/06 23/06

Jumlah Hadir 38 41 39 41 39 39 39 41 40 41 41 34 39 40 41 39
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010315088 ALVIAN NUR KHAKIM 16 16 55.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 50.00 69.00 66.00 B-

2 202010315101 ALVINA WIDYAWATI 16 16 90.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 63.00 79.00 78.00 A-

3 202010315122 APRILIA PUTRI MAHARANI 16 14 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 83.00 35.00 57.00 59.00 C

4 202010315085 ARFADLAH SARI 16 16 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 63.00 69.00 72.00 B+

5 202010315125 AZZAHRA NABILLA 16 16 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 19.00 50.00 51.00 D

6 202010315092 DINDA MONICA LIDIYA SUDRAJAT 16 15 75.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 70.00 58.00 69.00 B

7 202010315112 DWI INTAN ERDIYANTI 16 16 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 30.00 58.00 57.00 C

8 202010315102 DWI KARTIKA 16 16 90.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 50.00 71.00 71.00 B

9 202010315079 EKA SARI APRILIYANTI 16 16 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 40.00 82.00 70.00 B

10 202010315071 FADHILAH NAUFAL SATRIYO 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 74.00 82.00 82.00 A

11 202010315107 GIFARA ISMATUN NAILI 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 69.00 79.00 80.00 A

12 202010315072 HANI MUSDALIFAH 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 68.00 71.00 73.00 B+

13 202010315109 HANIFAH LESTARI 16 16 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 74.00 56.00 70.00 B

14 202010315067 KEZIA EVELINE SILAEN 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 54.00 30.00 52.00 D

15 202010315065 LOLA SERLY SEVTIANTI 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 60.00 84.00 78.00 A-

16 202010315121 LUTVI AMALIA DAULAY 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 72.00 0.00 46.00 D

17 202010315069 MANARUL HIDAYAT 16 16 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 51.00 81.00 73.00 B+

18 202010315120 MARCELLA PUSPITA 16 16 50.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.00 72.00 74.00 74.00 B+

19 202010315068 MITA NURHIDAYAH 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 66.00 84.00 80.00 A

20 202010315108 MUHAMAD DAFFA FAIRUS 16 16 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 30.00 56.00 56.00 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
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KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010315126 MUHAMMAD HAIKAL SEPTIANISYA LESMANA 16 12 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 75.00 78.00 66.00 0.00 43.00 E

22 202010315090 MUHTYA PUTERI 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 66.00 71.00 B

23 202010315105 NABILAH RAFIFAH KHAIRUNNISA 16 14 75.00 82.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.00 54.00 40.00 57.00 C

24 202010315094 NADA SALSABILA 16 16 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 50.00 54.00 60.00 C+

25 202010315124 NADIVA NASYA RUKMANANDA. B 16 16 60.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 72.00 73.00 75.00 B+

26 202010315184 NOVILIYANA DAMAYANTI 16 15 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 39.00 30.00 48.00 D

27 202010315103 RAHMATIKA FIDELA HILARY 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 71.00 72.00 75.00 B+

28 202010315100 RAHMAWATI INDAH LESTARI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 59.00 76.00 75.00 B+

29 202010315111 RAISA 16 15 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 43.00 58.00 61.00 C+

30 202010315117 RANI FARADILLA KURNIA 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 64.00 63.00 71.00 B

31 202010315099 Rina Harleyna Sari 16 15 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.00 53.00 50.00 60.00 C+

32 202010315070 RISYAH FAUZIAH 16 16 75.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 76.00 74.00 78.00 A-

33 202010315081 RUDYANSYAH FADIL ALZUHRA 16 13 65.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 17.00 30.00 40.00 E

34 202010315093 RYAN ZULHARIYAHYA 16 13 0.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 43.00 48.00 85.00 65.00 B-

35 202010315095 SANIA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 25.00 58.00 C

36 202010315118 SHERLY SUCI RAHMADHANI 16 16 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 54.00 58.00 64.00 B-

37 202010315086 SUCHI AVISTA YUDHA 16 15 55.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 75.00 70.00 74.00 B+

38 202010315089 TANIA ZAHRA YOGANANDA 16 13 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 49.00 93.00 68.00 B

39 202010315104 WIDHYA NUR ENJELINA 16 16 55.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 60.00 52.00 63.00 C+

40 202010315119 YULIANTI 16 16 20.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 51.00 64.00 78.00 71.00 B
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010315128 ZAHRA FAUZIAH CHAHYANI 16 16 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 86.00 82.00 84.00 A
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